
Mikrovlákno růžová jízda na koni přilba, sametové
jezdecké koně přilby

Popis mikrovlákna jezdeckých přileb:
-Elegant design: Tento design je velmi módní pro jízdu na koni, lidé nosí větší pohodě.
-Vysoká kvalita skořepina Bio ABS s technologií vstřikování plastů.
High density EPS materiál se dováží z Ameriky,
Příslušenství-přilby: nastavitelný řemínek s rychloupínací přezkou; Úprava zadní části zámku; Super
pohodlné polštářky;

Specifikace sametových koňských přileb:
Modelka Ne. H07
Materiál břišní svaly Shell + Díky vysoké hustotě EPS, vynikající šokovat vstřebávání
Návrh Semiš, Samet, PU Kůže
průduchy 17

Velikost / Head Obvod Velikost: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61;

Podšívka Jednodílné vyjímatelná a lze prát v pračce podšívka
Barva PANTONE
Vzorek čas 3-7 Pracovní den
MOQ 500 PCS

Obal podrobnosti
Vnitřní balík: o tkanina Taška a o box
Externí balík: 9 PC / karton Lepenková krabice Velikost: * 32 * 53,5 67,5 CM

detail fotografie růžového koní helmy:

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html








Dlouhé oválné tvar hlavice je určena pro jezdce čele s rozměrem, který je značně
vhodnými pro Evropany.



Progresivní systém nastavení umožňuje hekmet dokonale a uživatelsky přívětivé fit na
hlavě jezdce, který zaručuje zásadní výhodu z hlediska bezpečnosti a pohodlí uživatele s
výkonem 3 funkce.

ohleduplný zadního prostoru zajišťuje, že vaše cop, lanové nebo smrkový účesy vypadají
dobře s helmou, udržujte vlasy z uklouznutí a dostat do obličeje, když jste na koni a



nechte svůj účes fit těsně pod přilbou. Je to stále vypadá dobře, když je helma vypadává.

Pohodlné a prodyšné samet pěnové vycpávky integrovaný vzduchem síťoviny, zajišťuje
lepší odvod vlhkosti a potu uvolňující účinek. Odnímatelné a omyvatelné konstrukce vedou
k maximálnímu pohodlí a hygienu.



Centrální plochý prostor pro označení logem, bude to nikdy odlepit i po dlouhé době
používání. Tento míru ODM helma je nejlepší produkt na podporu s vlastní značkou.

Novinkou navrženy tak, aby poskytovaly odpovídající ochranu před slunečním zářením pro
jezdce, široká špička chrání pokožku před poškozením počasí, a zároveň zajistit maximun
viditelnost. Inženýrství ABS vstřikování vrchol je zajištěna z jakékoliv deformace.



Packagaing informace
Položky v kartonu: 9 ks / karton
Velikost balení: krabička velikost: 67 * 31,5 52,5 CM
Celková hmotnost: 4,80 kg
Typ obalu: 1ks / PP sáček wth barevného pole, 9 DC na hnědé lepenky

Znalost obvodu hlavy ridentifikace elegantní helmy:
Evropská makety hlavy:
Oválná přilba je určen pro jezdce hlavě s rozměrem, který je v dobré kondici pro Evropany.
Generální hlavice:
Generické blok přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší než přední zadní měření
na straně.
Asian makety hlavy:
A kolo ve tvaru helmy je určen pro jezdce čele s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiatů.

Skutečná zpětná vazba od zákazníků



Naše testovací laboratoř:
Dokonce i když vezmeme v úvahu všechny potřebné prvky, které zvyšují tělesnou stavbu v designu, ale
stále používáme profesionální vybavení řídit všechny aspekty našeho výrobku! Naše pokročilé interní



testovací laboratoř byla postavena podle EN1078, požadavky normy EN397, EN12492, EN1384, VD1 CPSC,
zkušebních specifikací, atd Před naším sériová výroba nebo jej poslat na organizaci zkoušky třetí strany,
kontrolovat kvalitu sami a ujistěte se, že jste kvalifikovaný!

Osvědčení:
Zde je certifikát: ISO9001, máme královský patent, CE doklady, a máme vlastní laboratoř, která jistě každý
náš produkt může splnit požadavky na zkoušení



Výrobní proces je helma jak je uvedeno níže:
sítotisk →. PC Tools puchýř →. Výroba PC blistru →. Ořezávání vykopal díru →. Suroviny pro různé hustota
EPS →. EPS v tvářecích nástrojů →. přilba v podobě workshopu →. v tvářecích strojích →. v tvářecích
nástrojů →. výrobní proces ve formě →. polotovary cast přilba →. IQC inspekce →. helma, broušení →.
Vnitřní výplň výroby →. Zařízení pro vstřikování plastu →. Montážní linka →. vnitřní označení →. obal →.
Spojené království →. Instalované čítače.

Proč jste nás vybrali?
- Because Máme mnoho výhod
Kvalita: S přísnou kontrolou kvality a vynikajícími výrobky
OEM a ODM: Můžeme poskytnout službu OEM a ODM pro zákazníky
Tým výzkumu a vývoje: s týmem profesionálního a silného technického vývoje
Cena: Máme vlastní výrobu.snížit cenu na minimum
Patent: Neustále zavádíme produkty patentované technologie
SERVIS: Perfektní poprodejní servis, takže spokojenost



Máme více než 24 let zkušeností pro zpracování projektu, že bychom mohli jen své nápady s opravdovými
informacemi, to, co potřebujete, dejte nám vědět, co chcete a začneme naše ruce formy pro referenci,
jakmile jsme dostali konečné potvrzení designu, Můžeme vytvořit 3D skenování a pak zpracování formace.



Expresní zásilka:
Internatioanl Express, letecká nákladní a mořská doprava jsou po dohodě dobře! Můžete si vybrat všechny
možné přepravní dopravu a my budeme dělat to nejlepší pomoci! Již jsme vybudovali dlouhodobé vztahy s
různými lodními společnostmi a servisním agentem, všechny naše úsilí se zaměřují na poskytování
nejlepšího zážitku z dopravy! Vyberte si nás, bude snadné udržovat bezpečnou helmu po celou dobu!




